
Mit diesem 3-Wege-Schaltkasten für den Außenbereich ist es
möglich, mehrere Lampen und Geräte über die 4-Kanal-
Fernbedienung (inkl.) mit Master-Funktion (400 W PRO Kanal) zu
steuern. Kompatibel mit der BASIC Serie.

Schalterbox für den Außenbereich

Außenleuchten 3-Kanal Schalter Set
SH4-99652

Frequenz

Maximale elektrische Leistung

Bereich

IP-Bewertung

Batterie-Typ

Batterieanzahl

austauschbare Batterie

Kompatibel mit

433,92 MHz

400 W

30 m

IP55

CR2032

1

Ja

Smarthome Basic

Logistische Daten - Intrastat Code: 8536508090

Umkarton: h x b x D (cm): 45 x 31 x 56,3 | : 8711658435770 | Bruttogewicht (kg): 37,777

Verpackung: h x b x D (cm): 20,5 x 19,5 x 8,5 | : 8711658446790 | Bruttogewicht (kg): 2,361 | Nettogewicht (kg): 2,36

Stückzahlen: Per Umkarton: 16 | Auf Palette: 384 | Paletten-Höhe  x Paletten-Tiefe: 1 x 24 | 20FT / 40FT / HQ: 4284 / 8874 / 10404


